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
6159055.
Дом (д.Редькино, ул.Ленина, кир-
пич, 7*9, уч-к 0.34 сотки, баня, 
сарай). Цена договорная. т.8987-
0196955.
Дом (брусовой, зем.участок 8 со-
ток). Или обмен. т.8919-6194622.
Дом на 2-е семьи (таунхаус, 
100кв.м., газовое отопление, 
вода, свет, теплые полы, полу-
чистовая отделка) - 4990т.р. Торг. 
Или обмен. т.8987-5885222.
*Дом (с.Н.Березовка, из бру-
са 18*18, 70кв.м.+ веранда 
30кв.м., участок 10 соток, хоз.
постройки, газ, эл-во, интер-
нет, телевидение, водоснаб-
жение, участок ровный, пло-
дородный). т.8985-1471219.
Дом (д.Норкино, зем.участок). 
т.8987-2569246.
Дом (д.Кельтей, Калтасинский 
р-н, ул.Набережная 15, дом ста-
рый, уч-к 0.16 соток, баня, сарай). 
т.8987-0196955.
Дом (130кв.м., 1 этаж, теплые 

полы). 1-к.кв. (р-н ул.Городской). 
т.8917-3834956.
Дом (с.Карманово, баня, гараж). 
Срочно. т.8919-6194622.
Дом (с.Айбуляк, 17соток). т.8965-
8646642.
*Дом (с.Арлан, 36кв.м., вода, 
надворные постройки, уча-
сток 30 соток). т.8962-5336773.
Дом (с.Н.Кабаново, рядом с озе-
ром) - 1000т.р. т.8919-6121628.

Дом (с.Амзя, ул.Набережная 42, 
35кв.м.). т.8917-0453133.
Дом (с.Можары, кирпичный, 
недостроенный) - 650т.р. т.8917-
7982227.
Дом (Касево, ул.Заречная, 
70кв.м., коммуникации в доме, 
газ, вода, участок 9 соток, баня, 
гараж). т.8917-3791958.
*Дом (п.Барский, Карманово, 
2-х этажный, общ.пл. 148кв.м., 
жилая 120кв.м., новый, жи-
лой, все коммуникации). Воз-
можен обмен на жилье в г.Не-
фтекамске. т.8917-7597119.
Дом (с.Н.Березовка, 1978г.п., 
жилой, 58кв.м., часток 20 соток). 
т.8917-4905889.
Дом (д.Максимово, 90кв.м., все 
коммуникации, 40 соток, сарай, 
баня, асфальт). Недорого. т.8917-
7788120.
*Дом (д.Миняевка, 40кв.м., 
ухоженный участок 30 сот., на-
саждения) - 350т.р. Торг уме-
стен. т.89033501844.
Дом (д.Гудбурово, Янаульский 

р-н, 2-х квартирный, кирпичный 
дом, все есть). Цена при осмо-
тре. Торг. Или меняется на 1-к.кв. 
в г.Нефтекамске. т.8917-4562150, 
т.8902-8263661.
Дом (кирпичный, 6*8, надвор-
ные постройки, газовое отопле-
ние, водоснабжение, зем.уч-к 30 
соток). Цена договорная. т.8987-
6246562.
*Дом (с.Н.Березовка, в благоу-
строенном районе, из красно-
го Арланского кирпича с ори-

гинальным архитектурным 
решением, 2-х квартиный, 3-х 
этажный, 19м*10м каждый 
этаж). Можно использовать: 
как оптово-розничный торго-
вый центр, для проживания 
и ведения бизнеса. Земля в 
собственности. Цена ниже ры-
ночной. Возможен обмен на 
квартиру в районе Авалона с 
доплатой. т. 8919-6077754.
Дом (д.Старокангыш, Дюртю-
линский р-н, на берегу р.Белая, 
38.9кв.м., газовое отопление, 
колодец, баня, электричество, 
сарай, участок 28 соток). т.8917-
7309478.
Дом (д.Ашит, Краснокамский р-н, 
бревенчатый дом 50кв.м., элек-
тричество, газ, вода, кирпичный 
гараж, участок 30 соток, асфальт 
до дома) - 750т.р. т.8917-3657718.
Дом (с.Карманово) - 1400т.р. 
т.8919-6121628.
Дом (с.Карманово, брусовой, 30 
соток, баня) - 2700т.р. Или обмен 
на квартиру. т.8960-3914364.
Дом (д.Калтаево, Краснокамский 
р-н, ул.Центральная 18, жил.
пл.45.9кв.м., все удобства в доме, 
газ.отопление, гор./хол.вода, га-
раж, баня "топи-мойся", уч-к 27,7 
соток). Рассмотрим обмен на 

1-к.в.+ доплата. т.8917-4916340.
Дом (д.Карманово). Недорого. 
1 собственник. т.8989-9570642, 
т.8917-4749420.
*Дом (д.Янбарис, Янаульский 
р-н). т.8987-6159055.
Дом (Касево, новый). т.8987-
4915934.
Дом (д.Арлан, новый) - 5млн.руб. 
т.8987-4742040.
Дом (Краснокамский р-н, рядом 
с с.Куяново, 40км.от г.Нефтекам-
ска, 46кв.м., 26 соток, свет, вода, 

газ). т.8986-7098836.
Дом (с.Амзя, ул.Мира 6, 86кв.м.). 
т.8917-0453133.
Дом (Касево, кирпичный). т.8987-
4747266.
Дом (мкр.Крым-Сараево), кера-
могранит (б/у). т.8927-3029686.
*Дом (Касево, новый). т.8987-
4915934.
Зем.уч-к (с.Шушнур, постройки 
старые, действующая баня). Цена 
договорная. т.8987-2561508.
*Зем.уч-к СПК "Ромашка" (за 
Марино, от "Арланимпекса" 7 
мин.езды, участок 7.2 сотки, 
дом 3.5*4.5, хоз.блок 2.5*3м, 
насаждения, удобное распо-
ложение, асфальт до участка, 
электричество круглый год, 
для строительства дома с кру-
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
*КГТ + участок (СНТ "Арлан", 6 
соток) на 1-к.квартиру. т.8987-
5852961.
М/с (г.Челябинск, ул.Паровозная 
1, недалеко Ж/Д вокзал, 12кв.м., 
балкон, 3 этаж, без ремонта) 
на жилье в г.Агидель. т.8927-
3103177, т.8917-4439245.

                      СДАЕТСЯ
*Придорожный сервис (с.Ар-
лан) - 50т.р. т.8960-3927249.
3-к.кв. (ул.Нефтяников 26, чи-
стая, теплая, частично меблиро-
вана). Оплата по счетчикам+а-
ренда. На длительный срок. 
т.8924-6912343.
2-к.кв. т.8919-4863098.
2-к.кв. (мебель). т.8987-1006272.
1-к.кв. т.8919-4863098.
1-к.кв. (с.Н.Березовка, ул.Дорож-
ная 49, 42кв.м., стир.машинка, 
холодильник, диваны, все для 
комфортного проживания). 
т.8917-7517875.
1-к.кв. (мебель). т.8987-1006272.
1-к.кв. (с.Н.Березовка). т.8987-

2569317.
КГТ, м/с. т.8987-1006272.
М/с. т.8919-4863098.
М/с (пр.Юбилейный 28, 12кв.м., 
сан.узел на 2 хозяев) - 4000руб. 
т.8965-6402555.

М/с (14кв.м., сан.узел на 2 семьи, 
без мебели). т.8917-4427640.
М/с. т.8917-8008005.
Комната (ул.Ленина 8, 12кв.м., в 
комнате есть вода, вся необхо-
димая мебель, посуда, телеви-
зор, сан.узел один на 4 комнаты) 
- 4300руб. т.8919-1574440.
Комната (ул.Кувыкина 8, 18кв.м., 
мебель) - 4000руб./мес. т.8963-
1400180.
Комната в м/с (ул.Социалистиче-

ская 87а, 4 эт.). т.8986-9725004.
*Мс (ул.Кувыкина 8а, 9кв.м., 
имеется мебель, балкон в 
комнате) - 3500руб. т.8987-
2486609.

                        КУПЛЮ
*Агентство недвижимости вы-
купит кв-ры, м/с, дома, участ-
ки в пригороде и деревнях (с 
арестом, ип-кой, долгами). За 
нал. расч., помощь при прода-
же. т.8927-3566232.
*Агентство недвижимости 
выкупит ваше жилье. Деньги 
в день обращения. т.8917-
8031398.

*Земельный участок под стро-
ительство, можно со старым 
домом (с долгами, обремене-
ниями, арестами и прочее) в 
черте города и с.Н.Березовка. 
Деньги наличными в день об-
ращения. т.8967-7720101.
Дом (старый) с уч-м в Касево, 
Марино, мкр.Восточный, за нал. 
т.8987-2572263, 8905-0018112.
Дом в г.Нефтекамске (старый) с 
участком под строительство. До-
рого. Наличные. т.8987-5885222.
*Дом (старый) с уч-м в Касево, 
Марино, мкр.Восточный, за 
нал. т.8905-0018112.
Дом в Марино, Лесная Поляна 
(наличные) - 15млн.руб. Срочно. 
т.8903-3500318.
Дом для себя. Не риелтор. т.8917-
3792385.
Дом 1 этажный, кирпичный (р-н 
Лесная поляна, Марино, Вос-
точка) - до 10-13млн.руб. т.8937-
1691419.
Дом в (г.Янаул) - до 10млн.руб. 
т.8903-3500318.
С/о в Марино. т.8987-0348778.
Участок в г.Нефтекамске под 
строительство. Дорого. Возмо-
жен обмен. т.8987-5885222.

*Дачу в Карманово, Дубниках. 
Или арендую. т.8987-5885222.
Земельный участок ИЖС, мож-
но со старым домом. т.8919-
6166710, т.8927-0875237.
Земельный участок. т.8917-
7506176.
Земельный участок (Крым-Сара-
ево). т.8917-4642282.
Земельный участок под стро-
ительство (ровный, не болоти-
стый) в Касево, с.Н.Березовка, 
можно с домом под снос (все 
коммуникации). Наличный рас-
чет. т.8937-1691419.
Земельный участок в черте го-
рода. Наличный расчет. т.8987-

2572263.
Срочный выкуп квартир. т.8965-
8646642.
Квартиру (без ремонта). Налич-
ка. т.8903-3555825.
Комнату или квартиру в п.Э-
нергетик или г.Агидель. т.8917-
7506176.
Квартиру (без ремонта). т.8965-
8646642.
Квартиру от собственника, за на-
личный расчет. Срочно. т.8903-
3500318.
3-к.кв.(от 60кв.м. до 3500т.р.). 
Не риелтор. Для себя. т.8987-
1440643.
2-к.кв. за наличный расчет. 
т.8927-9502330.
2-к.кв.(от 50кв.м. до 3200т.р.). 
Не риелтор. Для себя. т.8987-
1440643.
1-к.кв. без ремонта. От собствен-
ника. т.8903-3500318.
1-к.кв. (с ремонтом, р-н Западно-
го рынка). Можно МЖК. т.8917-
4642282.
1-к.кв. за наличный расчет. 
т.8927-9502330.
1-2-к.кв. в любом районе. т.8917-
3834956.
1-2-3-к.квартиру, м/с, КГТ, уча-
сток, на ваших условиях (с долга-
ми, арестами). Наличные в день 
обращения. т.8917-7777918.
Семья купит 1-2-к.квартиру (р-н 
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4 или 6 школы). т.8917-4642282.
М/с (с водой в комнате). т.8965-
8646642.
*Долю в квартире, частном 
доме. т.8909-3531367.
Сад огород, гараж (металличе-
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